

**«АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ ЗЕРЕНДІ АУДАНЫ БОЙЫНША БІЛІМ
БӨЛІМІ ЗЕРЕНДІ АУЫЛЫНЫҢ № 1 ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРЕТІН
МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ**

КОММУНАЛЬНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№1 СЕЛА ЗЕРЕНДА ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ПО ЗЕРЕНДИНСКОМУ РАЙОНУ УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ АҚМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ»



Бекітемін
мектеп директоры
Такетов А.Д.

**2024-2025 оқу жылы
PISA халықаралық зерттеуін ұйымдастыру және өткізу
жөніндегі іс-шаралар
ЖОСПАРЫ
ПЛАН**

мероприятий по подготовке и проведению
международного исследования PISA
2024-2025 учебный год.

№	Іс-шаралар / Мероприятия	Орындау мерзімі / Сроки исполнения	Жауаптылар / Ответственные
1	PISA ұйымдастыру және өткізу жөнінде кеңес өткізу. PISA рәсімін жүргізу бойынша нормативтік-құқықтық базамен танысу. / Проведение совещания по организации и проведению PISA. Ознакомление с нормативно – правовой базой по проведению процедуры PISA.	Қыркүйек / Сентябрь	Касымов Д.А.
2	Оқушыларды PISA-ға даярлау жөніндегі мұғалімдердің тізімі бекітілсін. / Утвердить список учителей по подготовке учащихся к PISA.	Қыркүйек / Сентябрь	Касымов Д.А.
3	Пәндер бойынша PISA-ға дайындық бойынша жұмыс жоспарын әзірлеу. / Разработать план работы по подготовке к PISA по предметам.	Қыркүйек / Сентябрь	Касымов Д.А. және ӘБ жетекшілері
4	Instagram akkaунтында PISA халықаралық зерттеуі бойынша ақпараттық қамтамасыз етуге және түсіндіруге арналған интернет-ресурс бетінде бөлімді ашу және толтыру. / Открытие и заполнение раздела на akkaунте Instagram страницы, посвященного информационному обеспечению и разъяснению по международному исследованию PISA.	Жыл бойы / В течение года	Касымов Д.А. және ӘБ жетекшілері
5	15 жастағы оқушылардың тізімін қалыптастыру / Формирование списков 15-летних учащихся	Қыркүйек / Сентябрь	Касымов Д.А. және сынып жетекшілері
6	Халықаралық зерттеуіне дайындық бойынша материалдар базасын, тапсырмаларды құру. / Создание базы материалов, заданий по подготовке к международному исследованию.	Жыл бойы / В течение года	ӘБ жетекшілері және пән мұғалімдері

7	Психологиялық қызметтің мұғалімдерге, оқушыларға және олардың ата-аналарына PISA-ға ұсынымдар жасау бойынша жұмысы./ Работа психологической службы по составлению рекомендаций для учителей, учащихся и их родителей к PISA.	Жыл бойы / В течение года	Исаканова А.З. Сулаймонова А.А.
8	Өткен жылдардың материалдары бойынша тестілеу өткізу МОДО, PISA. / Проведение тестирования по материалам предыдущих лет МОДО, PISA.	Қазан / Октябрь	Касымов Д.А. Абдильманова А.А.
9	Пәндер бойынша МОДО, PISA материалдарын дайындау. / Подготовка материалов МОДО, PISA по предметам.	ноябрь 2024	Учителя- предметники
10	Ата-аналар арасында ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу / Проведение информационно-разъяснительных работ среди родительской общественности	март 2025	Касымов Д.А. Абдильманова А.А.
11	Тестілеу орталығына ұсыну үшін 4 және 9-сынып оқушыларының тізімін жасау. / Создание списка учащихся 4 и 9 классов для представления в центр тестирования	март 2025	Касымов Д.А.
12	Оқушыларды жауап картасын дұрыс толтыруға және уақытты ұтымды пайдалана білуге үйрету / Обучение учащихся правильному заполнению карты ответов и умению рационально использовать время	постоянно	Учителя- предметники
13	Работа психологической службы по подготовке учащихся к МОДО, PISA./ Работа психологической службы по подготовке учащихся к МОДО, PISA.	постоянно	Педагог-психолог
14	Үлгерімі төмен балаларды бақылау, жеке сабақтар өткізу / Контроль за детьми с низкой успеваемостью, проведение индивидуальных занятий	постоянно	Учителя- предметники
15	МОДО, PISA ұйымдастыру және өткізу бойынша жұмыстарды бөлу./ Распределение работ по организации и проведению МОДО, PISA.	постоянно	Касымов Д.А. Абдильманова А.А.
	МОДО-ға дайындық процесінде нәтижелерді бақылау. / Мониторинг результатов в процессе подготовки к МОДО.	постоянно	Учителя- предметники
	Мектептің әлеуметтік желілерінде МОДО, PISA дайындау және өткізу мәселелері бойынша жеке түсіндіру жұмыстарын жүргізу және ақпараттандыру./ Информирование и проведение индивидуальных разъяснительных работ по вопросам подготовки и проведения МОДО, PISA в социальных сетях школы.	по мере необходимости	Касымов Д.А. Абдильманова А.А.

Орынд.: Д.Касымов